
 

1 

 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Kroso komiteto protokolas Nr. 2024-03 

2024-03-05 

 

LASF Kroso komiteto posėdis vykęs „Zoom“ pradėtas 2024-03-05 (pirmadienį) 19:00 val., baigtas 

2024-03-05 (pirmadienį) 21:00 val..  

 

Dalyvavo:  

LASF kroso komiteto nariai – Audrius Kliminskas, Saulius Žunda, Arvydas Galinis, Mindaugas 

Sidabras 

Nedalyvavo - Jonas Keršys 

Dalyvavo - LASF prezidentas Egidijus Janavičius, potencialūs kroso taurės organizatoriai (dalyvavo 

tik 1 klausimo svarstyme) 

 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Kliminskas 

Posėdžio sekretorius – Saulius Žunda 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti kroso komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. 2024 metų Kroso C lygos čempionato koncepto tvirtinimas; 

2. Ž.Šarkūno prašymas.  

       BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti kroso komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. 2024 metų Kroso C lygos čempionato koncepto tvirtinimas; 

2. Ž.Šarkūno prašymas.  

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. 2024 metų Kroso C lygos čempionato koncepto tvirtinimas; 

SVARSTYTA: Komitetas  kartu su organizatoriais aktyviai diskutavo apie kroso C lygos čempionato 

ateitį, išklausė nuomones bei organizatorių pasiūlymus. Pirmininkas savo ruožtu pateikė kelis 



 

2 

 

galimus konceptus. Aukštaitijos atstovu organizatoriai išsirinko Saulių Valiuką, Žemaitijos- Edviną 

Miknių. 

SIŪLYTA: 1.1 Patvirtinti, kad iš pateiktų paraiškų organizuoti Aukštaitijos ir Žemaitijos taures, 

komitetas atsižvelgdamas į trasas atrinks po tris etapus iš Aukštaitijos ir Žemaitijos, kurie sudarys 

kroso C lygos čempionatą; 

1.2. Kroso C lygos čempionatas vyks vadovaujantis visais LASF reglamentuojančiais 

dokumentais; 

1.3. Kroso C lygoje privalo dirbti komisaras; 

1.4. Privaloma sportininkų rotacija; 

1.5. Sportininkas dalyvaujantis Kroso čempionate, negali rinkti metinių taškų C lygos 

čempionate; 

1.6. C lygos čempionate įskaitinėmis klasėmis bus laikomos 1600, 2000, RWD3000; 

1.7. Aukštaitijos ir Žemaitijos taurėse bus leidžiama vykdyti organizatorių numatytas 

klases; 

1.8. C lygos čempionato prizininkai bus apdovanojami administracijos rengemuose 

metiniuose apdovanojimuose; 

1.9. Komitetas parengs reglamento projektą ir dėl jo diskutuos su organizatorių atstovais.  

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: 1.1 Patvirtinti, kad iš pateiktų paraiškų organizuoti Aukštaitijos ir Žemaitijos taures, 

komitetas atsižvelgdamas į trasas atrinks po tris etapus iš Aukštaitijos ir Žemaitijos, kurie 

sudarys kroso C lygos čempionatą; 

1.2. Kroso C lygos čempionatas vyks vadovaujantis visais LASF reglamentuojančiais 

dokumentais; 

1.3. Kroso C lygoje privalo dirbti komisaras; 

1.4. Privaloma sportininkų rotacija; 

1.5. Sportininkas dalyvaujantis Kroso čempionate, negali rinkti metinių taškų C lygos 

čempionate; 

1.6. C lygos čempionate įskaitinėmis klasėmis bus laikomos 1600, 2000, RWD3000; 

1.7. Aukštaitijos ir Žemaitijos taurėse bus leidžiama vykdyti organizatorių numatytas 

klases; 

1.8. C lygos čempionato prizininkai bus apdovanojami administracijos rengemuose 

metiniuose apdovanojimuose; 

1.9. Komitetas parengs reglamento projektą ir dėl jo diskutuos su organizatorių 

atstovais.  

 



 

3 

 

2. Ž.Šarkūno prašymas.  

SVARSTYTA: 2024 m. kovo 4 d. buvo gautas Ž.Šarkūno prašymas “Prašau leisti mano sūnui 

Darvidui Sarkünui (2012-09-26) dalyvauti A-1600 klasės varžybose su AJ licencija, nes norime įgyti 

daugiau patirties, tobulėti ir gerinti įgūdžius. Darvidas daug laiko skyrė treniruotéms su 

simuliatoriumi, žiemos metu daug treniravosi. 

Darvido Sarkūno pasiekimai automobilių sporte: 

• 2023 metais Lietuvos-Latvijos rali kroso 2 vietos prizininkas; 

• 2023 metais Lietuvos A lygos čempionato Junior 1000 klasés 2 vietos prizininkas.” 

SIŪLYTA: Leisti D. Šarkūnui startuoti čempionate 1600 įskaitoje bei išduoti AJ licenciją, išsilaikius 

teorijos žinių egzaminą.  

BALSUOTA: UŽ - vienbalsiai.  

NUTARTA: Leisti D. Šarkūnui startuoti čempionate 1600 įskaitoje bei išduoti AJ licenciją, 

išsilaikius teorijos žinių egzaminą. 

 

Protokolo lapų  –  3.  

 

Posėdžio pirmininkas  –  Audrius Kliminskas 

 

 

Posėdžio sekretorius  –  Saulius Žunda 

 


